
Roztančená škola

Napsal uživatel Mgr.Jana Páclová
Středa, 13 Duben 2022 14:27 - 

Žáci 3. a 4. tříd se v pondělí dne 11. 4. zúčastnili programu Roztančená škola. Pod vedením
sympatické lektorky z Brna si naši žáci vyzkoušeli, jak jsou na tom se svou fyzičkou. Po rychlé
rozcvičce následovalo silové posilování a zkouška rovnováhy. V další části programu si mohli
žáci osvojit základní kroky a pohyby v jednotlivých tanečních stylech přes  street dance, tango,
břišní tance se dostali až k modernímu baletu. Propojení pohybu a tance v doprovodu moderní
rytmické hudby všem vylepšilo náladu a dodalo spoustu pozitivní energie. Všem se akce moc
líbila.

  

Foto: Mgr. Jana Páclová

  

Další fotografie na FB školy

  

  

 1 / 1


